АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

19.04.2019г.                  № 163- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах межмуниципального

конкурса методических разработок

для педагогов ДОУ «Интерактивные

формы работы с дошкольниками по

математическому развитию»

В соответствии с протоколами жюри конкурса методических

разработок для педагогов ДОУ  «Развитие математических способностей с

использованием ИКТ»  №5 от 19.04.19г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межмуниципального  конкурса методических

разработок для педагогов ДОУ «Интерактивные формы работы с

дошкольниками по математическому развитию» (Приложение №1).

2. Объявить благодарность членам жюри межмуниципального

конкурса методических разработок педагогов ДОУ «Интерактивные формы

работы с дошкольниками по математическому развитию» (Приложение №2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского

района» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей дошкольных

образовательных учреждений  итоги  межмуниципального  конкурса

методических разработок для педагогов ДОУ «Интерактивные формы

работы с дошкольниками по математическому развитию» до 3 мая 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 19.04.2019г. № 163-ОД

Итоги межмуниципального конкурса методических разработок

для педагогов ДОУ «Интерактивные формы работы с дошкольниками

по математическому развитию»

Итоги  «Лучшее электронное пособие по математическому развитию с

использованием ИКТ»

Номинация «Лучший образовательный мультимедийный продукт»

№ ФИО ДОУ рейтинг

1 Горынина Анастасия

Сергеевна

МБДОУ детский сад №12 «Рябинка» 142

I место

2 Абрамова Наталья

Дмитриевна

МБДОУ детский сад №17

«Рождественский»

137

II место

3 Воронова Юлия

Павловна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 129

III место

4 Лютенко Валентина

Викторовна

МБДОУ детский сад №17

«Рождественский»

127

III место

5 Нечаева Елена

Александровна

МБДОУ детский сад №14 «Сказка» 126

III место

6 Марьина Ольга Юрьевна МБДОУ детский сад «Колосок» с.

Березовка-1я

123

7 Прохорова Ирина

Васильевна

МБДОУ детский сад №17

«Рождественский»

122

8 Волкова Елена Павловна МБДОУ детский сад №17

«Рождественский»

120

9 Хачатурян Анжела

Левоновна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 119

10 Захарченко Татьяна

Николаевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 118

11 Ласавицкас Наталья

Владимировна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 111

12 Рязанова Ольга

Анатольевна

МДОУ детский сад №6 «Звездочка» 111

13 Полковникова Маринэ

Эдиковна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 110

14 Капкова Ирина

Николаевна

МБДОУ детский сад №9 «Березка» 109

15 Гусева И.А. МБДОУ детский сад №7 «Колосок» 102

16 Плешакова Венера

Сергеевна

МБДОУ детский сад №17

«Рождественский»

100

17 Муленкова Татьяна

Николаевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 97

18 Кадышева Татьяна

Геннадьевна

МБДОУ детский сад №7 «Колосок» 97

19 Ермолаева Юлия

Евгеньевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» Нет материалов

250 Абушаева Камиля

Камилевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» Нет материалов

Итоги «Лучшее электронное пособие по математическому развитию с использованием ИКТ»

Номинация «Лучшая мультимедийная презентация»

№ ФИО ДОУ рейтинг

1 Шуман

Светлана

Николаевна

МБДОУ детский сад №16 «Радуга» 134

I место

2 Шмелева

Светлана

Викторовна

МБДОУ детский сад  №15 «Ручеек» 127

II место

3 Ермолаева

Наталья

Викторовна

МДОУ детский сад №6 «Звездочка» 109

III место

4 Львова

Александра

Михайловна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 82

5 Решетникова

Елена

Евгеньевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» Нет материалов

6 Абушаева

Камиля

Камилевна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» Нет материалов

7 Плугина Н.В. Татищевский район Нет материалов

8 Бикмакаева

Олеся

Фягимовна

Г.Ершов Плагиат

Итоги «Лучшее электронное пособие по математическому развитию с использованием ИКТ»

Номинация «Лучшая авторская разработка занятия с использованием ИКТ»

№ ФИО ДОУ рейтинг
1 Крякина Елена

Сергеевна

МБДОУ детский сад №12

«Рябинка»

136

I место
2 Мясникова Ольга

Петровна

МБДОУ детский сад №12

«Рябинка»

135

II место
3 Сплошнова Зоя

Александровна

МБДОУ детский сад №8 «Тополек» 135

II место
4 Райкова Наталья

Александровна

МБДОУ детский сад №16 «Радуга» 131

III место
 Гудкова Марина

Викторовна

МБДОУ детский сад №16 «Радуга» 132

III место
5 Бушунц Лусинэ

Рачиковнннна

МБДОУ детский сад №15 «Ручеек» 125

III место
6 Юдина Ирина

Владимировна

МБДОУ детский сад №9 «Березка» 98

7 Кривоножкина Юлия

Сергеевна

МБДОУ детский сад

«Колокольчик» с.Кожевино

71

8 Иманкулова Расима

Мурзаевна

МБДОУ детский сад

«Колокольчик» с.Кожевино

71

9 Шейнова Галина

Алексеевна

МДОУ детский сад №6 «Звездочка» 65

10 Бикмакаева Олеся

Фягимовна

Г.Ершов Нет

материалов

11 Нугаева Гульнур

Сягитовна

МБДОУ детский сад

«Колокольчик» с.Кожевино

Нет

презентации

Приложение №2

к приказу управления образования

от 19.04.2019г. № 163 -ОД

.

Объявить благодарность членам жюри  конкурса

межмуниципального конкурса методических разработок для педагогов ДОУ

«Интерактивные  формы работы с дошкольниками

по  математическому развитию»

Уханова Н.К. - Начальник управления образования администрации

Петровского муниципального района;

Макаренкова Е.С. - Руководитель МКУ «Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»;

Карелина С.Ю.  Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»;

Курбатова Н.А. - Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»;

Архипова С.А.  Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»;

Елистратова Н.Е. - Учитель математики и информатики МОУ СОШ №3,

руководитель ММЦ ИТ.

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З